
 

 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 51  

 

 Р Е Ш Е Н И Е  

 
  19 января 2023 года  № 37-2 

   

Санкт-Петербург 
 

О формировании персонального состава участковой комиссии 

избирательного участка № 1534  

 

               Для обеспечения процесса голосования избирателей, участников 

референдума, руководствуясь пунктами 1 и 2 статьи 27 Федерального закона  от 

12 июня 2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

Методическими рекомендациями  о порядке формирования территориальных 

избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, 

окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 

17 февраля 2010 года № 192/1337-5, с учетом Протокола заседания Рабочей 

группы по подготовке проектов решений по персональным составам участковых 

избирательных комиссий от 12 января 2023 года, Территориальная избирательная 

комиссия № 51, 

  Р Е Ш И Л А:  

       1. Сформировать участковую комиссию избирательного участка № 1534 

(далее – УИК № 1534) в количестве 14 человек, назначив в ее состав членами 

УИК № 1534 с правом решающего голоса лиц согласно Приложению к 

настоящему решению. 

       2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

       3. Опубликовать настоящее решение на сайте ТИК № 51 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

           



      4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 51 Окунева П.П.  

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 51                     

 

 

      ___________                   П.П. Окунев 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 51  

                (подпись) 

  

      ___________               А.С. Казеннова  
                (подпись) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение 

к Решению Территориальной 

избирательной комиссии № 51 

от 19.01.2023 года № 37-2 

 

Список членов  

участковой комиссии избирательного участка № 1534 

 с правом решающего голоса 

 

Количественный состав комиссии – 14 членов 

Срок полномочий – 5 лет 

  

№ 

п/п 

Фамилия, Имя, 

Отчество 

Субъект предложения кандидатуры в 

состав избирательной комиссии 

Очередность  

назначения 

политической 

партией 

(если предложен) 

1. Артюх Оксана 

Валерьевна 

Санкт-Петербургская общественная 

организация «Общество ветеранов 

Афганистана»Апрель» 

                  - 

2. Веселова Ирина 

Анатольевна 

Собрание избирателей по месту работы                   - 

3. Воротилова Елена 

Вадимовна 

Политическая партия «Коммунистическая 

партия Российской Федерации» 
 - 

4. Ганзя Наталия 

Александровна 

Собрание избирателей по месту работы                   - 

5. Зернова Марина 

Алексеевна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

политической партии «РОДП ЯБЛОКО» 
                  - 

6. Камбекова Ирина 

Вячеславовна 

Санкт-Петербургская региональная 

общественная организация инвалидов «Союз 

«Чернобль-Нева» 

                  - 

7. Кукина Ксения 

Вадимовна 

Собрание избирателей по месту жительства                   - 

8. Локутова Елена 

Алексеевна 

Собрание избирателей по месту работы - 

9. Лукашова 

Наталья 

Леонидовна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР-Либерально-

демократическая партия России 

- 

10. Огородникова 

Людмила 

Николаевна 

Политическая партия «Российская партия 

пенсионеров за социальную справедливость» - 

11. Олексюк Юлия 

Владимировна 

Собрание избирателей по месту работы - 

12. Тюрин Иван 

Юрьевич 

Собрание избирателей по месту работы - 

13. Ухарева Анна 

Георгиевна 

Собрание избирателей по месту работы - 

14. Харратова Наиля 

Энвеэровна 

Всероссийская Политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1 

 


